
日
曜
日

行事名 場所 出席者

1 土

第５回クリーン大作戦 市内 全議員に案内

第70回全国植樹祭あいち2019 県内
議長、副議長、経済建設委員長、経済建設
副委員長

行幸啓 市内 全議員に案内

天皇皇后両陛下の特別奉迎 市内 全議員に案内

3 月 広報広聴委員会 市役所 広報広聴委員会委員７名

議会運営委員会 市役所 議会運営委員会委員８名

常滑市防火危険物安全協会定期総会 市内 総務委員長

知多南部広域環境組合議会第２回臨時会 県内 組合議員３名

5 水 就任挨拶回り 県内 議長、副議長

新庁舎議会環境整備検討特別委員会視察 県外
議会運営委員長、新庁舎議会環境整備検討
特別委員会委員８名

常滑安全運転管理協議会定期総会 市役所 議長

常滑工場事業所防犯協議会総会 市役所 議長

常滑市防犯協会連合会総会 市役所 議長、総務委員長

常滑鉄工会定期総会・記念講演会 市役所 議長

衣浦大橋整備促進期成同盟会総会 県内 議長

知多地区道路整備促進期成同盟会総会 県内 議長

新庁舎議会環境整備検討特別委員会 市役所
議会運営委員長、新庁舎議会環境整備検討
特別委員会委員８名

常滑市文化協会評議員総会・表彰式 市内 議長

アイアンキッズ 県内 議長、副議長

知多半島観光交流会 県内 議長

アイアンマン70.3セントレア知多半島ジャパン 県内 議長、副議長

愛知県神社庁・神社総代会知西支部総会 市内 議長

議会運営委員会 市役所 議長、副議長、議会運営委員会委員８名

市議会本会議 市役所 全議員

常滑市シルバー人材センター定時総会 市内 議長

全国市議会議長会第95回定期総会 県外 議長

新庁舎議会環境整備検討特別委員会 市役所
新庁舎議会環境整備検討特別委員会委員
８名

12 水 市議会議員共済会第118回代議員会 県外 議長

13 木 市議会本会議 市役所 全議員

14 金 市議会本会議 市役所 全議員

15 土

16 日 半田市立病院・常滑市民病院統合会議 県内 全議員案内

市議会本会議 市役所 全議員

予算委員会 市役所 議長、副議長、予算委員16名

経済建設委員会 市役所 経済建設委員６名

経済建設委員会勉強会 市内 全議員案内

文教厚生委員会 市役所 文教厚生委員６名

文教厚生委員会勉強会 市内 全議員案内

早朝巡回広報 市内 議員１名

総務委員会 市役所 総務委員６名

21 金

22 土

23 日

議会運営委員会 市役所 議長、議会運営委員会委員８名

市議会本会議 市役所 全議員

市議会協議会 市役所 全議員

ボートレースとこなめ運営研究会 市役所 ボートレースとこなめ運営研究会委員13名

広報広聴委員会 市役所 広報広聴委員会委員７名

25 火 常滑市青少年問題連絡協議会総会 市役所 議長、副議長、文教厚生委員長

26 水 中国宜興市視察(～29日) 国外 経済建設委員長

27 木
全国競艇主催地議会協議会　正副会長会議・役
員会・定期総会(～28日)

県外 議長

28 金

29 土 ＴＳＩＥ派遣事業　海外派遣団結団式 市内 議長

30 日

議会主催行事のほか、議長、委員長など役職宛てに案内のあった行事を掲載しています。

（地域の行事など各議員宛てに直接案内された行事は掲載しておりません。）

令和元年６月

2 日

4 火

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

17 月

18 火
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20 木

24 月


